
Syfte & värdegrund: 
Korpen handlar om rörelse, glädje, gemenskap och schyst spel. Resultat är sekundärt mot tryggt och
respektfullt deltagande.

Deltagande & medlemskap: 
Alla spelare måsteha aktivt medlemskap i laget/föreningen innan matchstart. Lagledaren ansvarar för
att laguppställning/registrering är korrekt före match.

Hall- och utrustningsregler: 
Inga utomhusskor får beträda spelplanen. Alla spelare skall ha godkända benskydd samt strumpor
som täcker benskydden. Domare skall avvisa spelare som ej har benskydd eller godkända
utrustningskrav.
Kommer spelaren in på planen igen utan benskydd eller godkända utrustning skall gult kort delas ut.
Viktigt att alla spelare har rätt skydd och utrustningar för att försäkringen ska gälla i fall skador
uppstår.
Målvakten skall ha tröja med avvikande färg från medspelare och motspelare. Om lagen har samma
tröjfärg byter bortalaget tröjor.
För dig som bär glasögon rekommenderar vi dig att använda sportglasögon för att öka din säkerhet
under match.

Entré och ansvar: 
Endast två personer i varje lag (lagledaren och en utsedd spelare) får tillgång till entrédörren via
appen. Dessa ansvarar för att dörren används korrekt, att obehöriga inte släpps in och att dörren
alltid stängs. Missbruk kan leda till indragning av behörighet eller disciplinära åtgärder.

Larm & säkerhet: 
Lag som aktiverarlarmdörren i bollhallen är betalningsskyldiga för Securitas utryckningsavgift.
All form av skadegörelse anmäls till universitetets säkerhetsavdelning samt Akademiska Hus.
Ekonomisk ersättning kan komma att krävas av laget eller enskild spelare vid skada eller oaktsamhet.

Respekt & Fair Play: 
Visa respekt mot med- och motspelare, funktionärer och publik. Domarens beslut gäller. Uppträd
lugnt och skadeförebyggande – “vinna till varje pris” hör inte hemma i Korpen.

Matchgenomförande: 
Kom i tid och matchklar. Försening kan leda till förkortad speltid eller walkover. Följ lokala regler för
byten, speltid, domararvode och särskilda anpassningar per idrott.

Ordning & säkerhet: 
Plocka upp skräpochlämna omklädningsrum/plan i gott skick. Smycken, klockor och farliga föremål
ska tas av före spel. Följ funktionärers anvisningar för att undvika skador och störningar.

Försäkring & ansvar: 
Aktivt medlemskap i Korpen innebär att du omfattas av föreningens försäkring enligt Folksam-avtal.
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Spelplats: 
Alla matcher spelas i Bollhallen i Gymnastikhuset, Örebro Universitet.
Adress: Fakultetsgatan 1, 701 82, Örebro.

Medlemskap: 
Alla spelaremåste ha aktivt medlemskap i laget/föreningen innan matchstart. Lagledare ansvarar för
att matchtruppen är korrekt registrerad innan matchstart.
Uppmärksammar vi att man spelar med oregistrerade spelare så blir det en straffavgift på
500 kronor per spelare som skall betalas innan nästkommande match. Har inte betalning kommit in
blir det WO och ytterliga en kostnader för laget.

Matchflyttar: 
Önskemål av matchflytt godkänner ej av Korpen Örebro.

Walk-Over: 
Lagsom uteblir från match döms som förlorare och motståndarna erhåller 5-0 och tre poäng. Avgiften
för WO är 400 kr vid första gången, andra gången 500 kr och tredje gången 800 kr. WO
avgiften faktureras och ska vara betalt senast förfallodatum, är fakturan obetald riskerar laget
poängavdrag.

Resultatrapportering: 
Domarna ansvarar för att matchens resultat rapporteras via KIT snarast efter matchens slut, senast
24 timmar efter matchens slut. .

Protest: 
Protest skall skickas till info@campusgymmet.se senast tre dagar efter spelad match.
Alla inkomna protester behandlas av Campusgymmet styrelse innan den går vidare till Korpen
disciplinnämnd eventuellt vidare till domstolen i den mån händelsen kräver.

Disciplin & avstängningar: 
Lag kan uteslutasur seriespel på grund av upprepade W.O och/eller utebliven betalning. För
förseelser begångna på planen kan enbart individen straffas, ej laget. Vid uteslutning drabbas laget
av uteslutningsavgift om 1500 kr som faktureras lagledaren.
Grova eller upprepade överträdelser kan ge varning, utvisning eller avstängning.
Avstängningsärenden hänskjuts till Campusgymmet/Klubbens styrelse för beslut.
Lagledaren ansvarar för att informera sitt lag om gällande regler och beslut.
Styrelsen har ensam tolkningsrätt om vad som räknas som grovt hårt spel, grovt våld och grova hot.
Spelare som begår något av ovanstående allvarliga saker är alltid avstängd (tills vidare) ifrån all vår
verksamhet fram tills beslut tagits av styrelsen.
Är det flera spelare i samma lag så äger styrelsen rätten att stänga av hela laget och diskvalificera
dom ifrån att delta i vår verksamhet.
Inga avgifter kommer att betalas tillbaka!

Alkohol: 
Användning av alkohol i och utanför hall och i omklädningsrum är förbjuden. Hyresgästen har även
ansvaret för gästande lag och publik.
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Samtliga parker ingar utom F är avgiftsbelagda.
 Markerar handikapparkering
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Parkeringskarta:
Det är aimo park som ansvarara för parkeringen. 

Parkering: 
Det är hyresgästens ansvar att informera alla deltagare var de skall parkera
sina fordon. Om parkeringen sker på andra platser än de angivna på kartan
riskerar fordonsägaren parkeringsböter. 
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